vos περι τῆς Μένδης. Mendae causa providetur.
85. ὁ πρόθετος ἦν scil. ἀπὸ τοῦ ἀβικεῖ ad pag.
Arhibaei, quod e superioribus est repetendum. sed
puto tamen ἀεολοῦ εἶναι potius hic excidisse.

311. 92. τε deleud.

95. ἀσφαλῶς mat legend. nulla certa de causa,
tenet.

10. ὑποχωρῶν pertinet ad τελευταίος. ulti-
mus abiens. quare comā pone illud verbum pro-
ponendum est. et item ps. 11. pone ἀνδισάμε
vos. quod participium ἴμ προσκειδομένοις
est construendum.

311. 26. ὁ deleud ἴμ.

312. 40. πλῆθος ὄψεως est quod implet oculos.
multitudine nūmeri, et magnitudine corporum.

94. τάξιν ἔκ [vel ἔδειμίαν] ἔχοντες.

61. sic διπλῆθος αὐτοῖς, κατὰ πόδας ὄξεις
τὸ εὐψυχον, ἐν τῷ ἀσφαλεῖ ὄξει, ἐνδείκνυνται.
statim Armenium animum demonstrant, quum
scil acres ibi, ubi tuto licet acribus et salvis est.

313. 76. f. Μακεδόνων ἔντο, ἴων οἷς —

96. αὐτῷ scil. Perdicca.

314. 6. διανασηναι τινος est surgere et dij e-

dere ab aliqua re. a suis commodis dijcedens, quibus
tamen carere non poterat.

315. 56. περι ὀργῆς in unum vocabulum est contra-
hendum περι ὀργῆς υἱ de iratus.

72. τείχει scil. μέχρι.